
  
 

ZZaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee  
 

 
pro veřejnou zakázku zadanou v rámci zjednodušeného podlimitního řízení  

pod názvem: 
 

 

 

 

 

 

„„DDOODDÁÁVVKKAA  VVYYBBAAVVEENNÍÍ  IINNTTEERRIIÉÉRRUU  PPRROO  UUČČEEBBNNÍÍ  
SSTTŘŘEEDDIISSKKOO  MMŠŠMMTT  RRIICCHHTTRROOVVYY  BBOOUUDDYY““  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Zadavatel : 
Učební středisko Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky 

Richtrovy boudy 
 

Pec pod Sněžkou 81, 542 21 



 2

Obsah zadávací dokumentace: 
 

1. Vymezení plnění veřejné zakázky 

2. Požadavky na prokázání kvalifikačních kritérií 

3. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

4. Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky 

5. Obsah a forma nabídky uchazeče 

6. Ostatní podmínky zadání 

 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení 

3. Obchodní podmínky 

4.   Seznam položek dle výkresové dokumentace ke stanovení nabídkového                 

rozpočtu 

5.   Výkresová dokumentace, vč. technického popisu a popisu standardu poptávky 

 

(pozn. přílohy 1 až 4 jsou také v elektronické podobě na přiloženém CD) 

 

 



 3

Zadávací dokumentace je podkladem pro zpracování a podání nabídek uchazečů na veřejnou 
zakázku v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen Zákon).  

Práva a povinnosti uchazeče a zadavatele a další podmínky neuvedené v této dokumentaci se 
řídí výše uvedeným Zákonem. 

 

1. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

1.1. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka vestavěného i mobilního vybraného interiéru pro 
nově zrekonstruované prostory objektu Učební středisko MŠMT Richtrovy boudy dle 
přiložené specifikace prvků v obchodních podmínkách.  

Technická specifikace veřejné zakázky je předložena zadavatelem jako součást zadávacích 
podmínek v příloze obchodních podmínek (Příloha č. 3) označená jako Výkresová 
dokumentace se specifikací standardu, kruhovosti a četnosti kusů předmětného vybavení 
interiéru. 

Dodávka bude zahrnovat dopravu na místo určení a montáž nábytku v jednotlivých 
místnostech.  

 

1.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je cca. 2 200 000,- Kč bez DPH. 

 

1.3. Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění je Učební středisko MŠMT Richtrovy boudy, Pec pod Sněžkou 81, 542 21. 

Lhůta pro dodávku jednotlivých částí interiéru bude specifikována zadavatelem dle 
upřesněného harmonogramu postupu a dokončení rekonstrukce objektu. Předpoklad zahájení 
dodávky a montáže jednotlivých interiérových prvků je červenec 2008. 

 

 

 

 



 4

2. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ 

 

2.1. Obecné požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace 

Splnění kvalifikace 
Předpokladem hodnocení nabídky v zadávacím řízení je prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů. Kvalifikaci splní dle smyslu Zákona uchazeč, který prokáže splnění: 

  základních kvalifikačních předpokladů - § 53 Zákona 

  profesních kvalifikačních předpokladů - § 54 Zákona 

  ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů - § 55 Zákona 

  technických kvalifikačních předpokladů - § 56 Zákona 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele upravuje § 51 odst. 4 Zákona. 

Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky upravuje § 51 odst. 5 a 6 
Zákona. 

Prokázání kvalifikace u zahraničního dodavatele upravuje § 51 odst. 7 Zákona. 

Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 
- Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů se řídí ustanovením § 127 

Zákona 

- Použití výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů se řídí ustanovením § 143 Zákona. 

Pravost a stáří dokladů 
- Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace doklady předloženými v originále 

nebo úředně ověřené kopii těchto dokladů. 

- Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

- V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení 
prohlášení uchazeče, musí toto prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a 
musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

- Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 
předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii 

Změny v kvalifikaci se řídí ustanovením § 58 Zákona 

 

2.2. Základní kvalifikační předpoklady  
Základní kvalifikační předpoklady dle §53 Zákona splňuje dodavatel: 

a. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství 
na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 



 5

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

b. který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a 
je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad 
podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedení této organizační 
složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu 
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště. 

c. který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu 

d. na jehož majetek není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkurzu nebyl 
zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno 
vyrovnání nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

e. který není v likvidaci 

f. který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

g. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

h. který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele 

i. který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 
54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby. 

 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 
prohlášení (viz. příloha č. 2). 

 

2.3. Profesní kvalifikační předpoklady 
Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 Zákona splňuje dodavatel předložením: 



 6

  výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpis z jiné obdobné 
evidence pokud je v ní zapsán 

  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci 

  doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 
nezbytná podle zvláštních právních předpisů 

 

2.4. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady dle § 55 Zákona splňuje dodavatel 
předložením: 

  údaje o celkovém obratu dodavatele v posledních třech letech, přičemž v každém 
z posledních třech let musí být celkový obrat dodavatele minimálně 5 mil. Kč.  

Požadované informace budou předány formou čestného prohlášení. 

 

2.5. Technické kvalifikační předpoklady 
Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 Zákona splňuje dodavatel předložením: 

  seznamu významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních třech letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění.  

Dodavatel doloží výše předepsaným způsobem realizaci minimálně dvou dodávek 
v posledních třech letech v objemu vždy minimálně 1 mil. Kč, vč. osvědčení vydaného 
osobou zadavatele nebo čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, a není-li současně možné osvědčení od této osoby 
získat z důvodu spočívajících na její straně.  

Požadované informace budou předány formou čestného prohlášení. 

 

 

Veškeré doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace musí být předloženy 
v originálech nebo v úředně ověřené kopii. Čestná prohlášení musí být podepsána 
statutárním orgánem uchazeče dle obchodního rejstříku. 
 



 7

3. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

3.1.  Nabídková cena 
Nabídková cena bude formulována jako cena maximální a nejvýše přípustná pro daný 
předmět dodávky. 

Nabídková cena bude uvedena v CZK v členění - cena bez DPH, DPH a cena vč. DPH dle 
jednotlivých prvků dodávky podle specifikace v zadávací dokumentaci, montáže na místě 
určení a následně jako celková cena opět v členění bez DPH, DPH, celkem vč. DPH. 

 

3.2.  Zálohy 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

 

3.3.  Platební podmínky 
Přesné vymezení platebních podmínek je specifikováno v obchodních podmínkách, které jsou 
součástí tohoto zadání. 

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu zadavateli. 

Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
 

 

 

 



 8

4. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v souladu s § 
78, odst.1., písm. b) Zákona. 

 

Způsob hodnocení: 
Hodnotící komise provede hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých 
uchazečů  tak, že sestaví pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté 
výše nabídkové ceny. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která nabízí nejnižší nabídkovou cenu. 
Rozhodující je výše nabídkové ceny bez DPH.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9

5. OBSAH A FORMA NABÍDKY UCHAZEČE 

 

5.1. Obsah nabídky 

a. Krycí list, obsah, informace v hodnotícím kritériu 

b. Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

c. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

d. Prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 

e. Prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

f. Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 

 

Nabídka a veškeré ostatní údaje budou zpracovány v českém jazyce v písemné formě 
v jednom originále. Nabídka bude podepsána na krycím listě osobou oprávněnou 
jednat a podepisovat za uchazeče. 

 

5.2. Podání nabídky 
Nabídka bude podána písemně v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky „Dodávka vybavení interiéru pro Učební středisko MŠMT Richtrovy boudy“ 
– NEOTVÍRAT. Na obálce bude uvedena adresa na níž je možné nabídku uchazeče 
v případech stanovených zákonem vrátit. Obálka bude na uzavření opatřena razítky 
uchazeče, případně podpisy.  

 

5.3.  Doporučené zabezpečení nabídky 
Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy např. provázáním 
nabídky provázkem jehož volný konec bude zapečetěn nebo přilepen tak, aby nebylo 
možno žádný list volně vyjmout. Uchazeč očísluje všechny jednotlivé listy nabídky 
pořadovými čísly vzestupnou nepřerušenou číselnou řadou vždy v pravém dolním 
rohu listu.  

 

5.4.  Doporučené členění nabídky 

Nabídka bude členěna do samostatných částí dle obsahu oddělených např. 
samostatnými listy s názvy jednotlivých kapitol obsahu.  

 



 10

6. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁNÍ 
 

6.1.  Změna podmínek zadávací dokumentace 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 
dokumentací. Změnu obsahu zadávací dokumentace je zadavatel povinen oznámit 
všem uchazečům o veřejnou zakázku, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci. Změna 
musí být provedena písemnou formou, postupem a v časových relacích dle zákona č. 
137/2006, o veřejných zakázkách, v platném znění.  

 

6.2. Variantní řešení a zrušení výběrového řízení 
Zadavatel vylučuje variantní řešení nabídky. Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení 
výběrového řízení, popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky případně 
odmítnutí předložených nabídek.  

 

6.3. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
Žádosti o dodatečné informace a jejich poskytnutí se řídí ustanovením zákona. Adresa 
pro vyžádání dodatečných informací je Stavební a inženýrská společnost SPS, s.r.o., 
Národní třída 10, 110 00 Praha 1, Ing. Jiří Franěk, tel: 224 951 447, e-mail: 
sekretariat@stis.cz. 

Žádost o dodatečné informace musí být písemná. Bude-li žádost o dodatečné 
informace učiněna elektronickými prostředky, musí splňovat požadavky stanovené pro 
písemnou formu občanským zákoníkem. 

 

6.4.  Lhůta pro podání nabídek 
Každý uchazeč může podat pouze 1 nabídku. Lhůta pro podání nabídek končí dne 
29.05.2008 v 10:00 hod. Nabídky je možno podávat osobně, vždy po telefonické 
dohodě - pí. Janoušková 602 306 581, p. Janoušek 602 306 582,  na adresu US MŠMT 
Richtrovy boudy čp. 81, 542 21  Pec pod Sněžkou, poslední den lhůty  do 10:00 hod. 

 

Uchazeči mohou podat nabídky rovněž doporučenou poštou na adresu US MŠMT 
Richtrovy boudy čp. 81, 542 21  Pec pod Sněžkou, a to tak, aby byly doručeny do 
29.05.2008 do 10:00 hod. 

 

6.5.  Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek se uskuteční dne 29.05.2008 v 10:30 hod. na adrese US MŠMT 
Richtrovy boudy čp.81, 542 21  Pec pod Sněžkou.  

 



 11

Příloha č. 1 

 

Krycí list nabídky 
pro veřejnou zakázku 

DDooddáávvkkaa  vvyybbaavveenníí  iinntteerriiéérruu  pprroo  UUččeebbnníí  ssttřřeeddiisskkoo  MMŠŠMMTT  RRiicchhttrroovvyy  bboouuddyy  
 

Uchazeč: 
(obchodní firma nebo název) 

 

Sídlo: 
(v případě fyzické osoby bydliště) 

(celá adresa vč. PSČ) 

 

Právní forma: 

IČ: 

DIČ: 

Rodné číslo: 

 

Nabídková cena: 

Cena bez DPH …...…… Kč 

DPH 19% …..……. Kč 

Cena celkem vč. DPH …..……. Kč 

  

Obsah nabídky: 

 

a. Krycí list, obsah, informace v hodnotícím kritériu 

b. Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

c. Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 

d. Prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 

e. Prokázání technických kvalifikačních předpokladů 

f. Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 

 

 



 12

Uchazeč prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací 

lhůty a že vymezení plnění veřejné zakázky obsahuje všechny údaje nutné pro realizaci 

zakázky 

 

 

 

 

 

 

 

V …………… dne ……….. 

 

 

 

 

Razítko a podpis uchazeče 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče či za uchazeče. 

 



 13

 Příloha č. 2 
 

ČČeessttnnéé  pprroohhllááššeenníí  
 

Tímto prohlašujeme, v souladu s § 53 odst.1 zákona č. 137/2006 Sb., že : 

 

a) jsme nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný čin dle bodu a) odst. 1  

b) jsme nebyli pravomocně odsouzeni pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání a dále dle bodu b) odst. 1 

c) nenaplnili jsme skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

d) nebyl proti nám prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkurzu nebyl zamítnut 

pro nedostatek majetku, nebylo vůči nám povoleno vyrovnání nebo zavedená nucená 

správa 

e) nejsme v likvidaci 

f) nemáme v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

g) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 

h) nemáme nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní na státní politiku zaměstnanosti 

i) jsme nebyli v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestáni, nebylo nám 

pravomocně uloženo kárné opatření 

 

 

V …………… dne ……….. 
 

 

Razítko a podpis uchazeče 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče či za uchazeče. 



 14

  Příloha č. 3 
 

OObbcchhooddnníí  ppooddmmíínnkkyy  
 

Obchodní podmínky jsou předkládány jako podklad pro vypracování návrhu smlouvy 
uchazečem. Zadavatel v obchodních podmínkách předkládá požadovaný obsah návrhu 
budoucího smluvního ujednání. Uchazeč má možnost navrhnout zadavateli výhodnější 
podmínky.  

 

Smluvní strany: 

Kupující:  Učební středisko Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy Richtrovy boudy  

 se sídlem: Pec pod Sněžkou 81, 542 21 

zastoupeno : Lenka Janoušková 

IČ: 000 22144 

bankovní spojení: 30235601/0100 

(dále jen kupující) 

  

Prodávající:  
 se sídlem: 

 zastoupeno. 

 IČ:  

 DIČ:  

 (dále jen prodávající)  

 

 

Článek I. 

Předmět a plnění smlouvy 

 
I.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu vestavěný i 

mobilní vybraný interiér pro nově zrekonstruované prostory objektu Učebního střediska 
MŠMT Richtrovy boudy, Pec pod Sněžkou 81, 542 21 dle specifikace a popisu 
standardů, uvedených v Příloze k této smlouvě, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

I.2.  Dodávka bude realizována v termínu od července 2008 do října 2008, místem plnění je 
Učební středisko MŠMT Richtrovy boudy, Pec pod Sněžkou 81, 542 21. 

 



 15

I.3.  Předmět plnění v sobě zahrnuje dopravu na místo určení jednotlivých kusů interiéru a 
jejich montáž.  

 

Článek II. 

Závazky prodávajícího 
 

II.1. Prodávající je povinen předat kupujícímu spolu se zbožím doklady potřebné k převzetí a 
užívání zboží.  

II.2.  Prodávající je povinen dodat zboží v požadované kvalitě a v bezvadném stavu.  

II.3.  Prodávající závazně prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.  

 

Článek III. 

Kupní cena 
 

III.1. Celková kupní cena: 

Celková kupní cena bez DPH: 

DPH: 

Celková cena s DPH: 

 

III.2. Kupní cena za řádně dodané a kupujícím převzaté zboží je splatná na základě faktury,   
obsahující všechny náležitosti daňového dokladu. Faktura bude vystavena vždy po 
předání, převzetí a montáži ucelené části zboží. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne 
jejího doručení kupujícímu, a to bezhotovostním převodem částky na účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví smlouvy. Předání zboží bude provedené písemně, formou 
předávacího protokolu.  

III.3. Pro případ nedodržení smluvního termínu dodání zboží nebo za prodlení v odstranění 
vad je sjednána pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny zakázky za každý den prodlení. 
Pro případ nedodržení včasného uhrazení zboží ze strany kupujícího je sjednán úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den.  

 

Článek IV. 

Vady zboží a záruční doba 
 

IV.1. Záruční doba činní 60 měsíců a běží ode dne převzetí kupujícím.  

IV.2. Kupující je povinen bez odkladu do 10ti dnů po převzetí zboží oznámit písemně 
prodávajícímu na adresu firmy případné vady zjištěné na dodaném zboží.  

IV.3. V případě, že na zboží budou vady, které kupující včas oznámil prodávajícímu, je 
prodávající povinen vady odstranit tím, že dodá náhradní zboží. Neodstraní-li 



 16

prodávající vady zboží v přiměřené lhůtě, může kupující žádat 5% slevu z kupní ceny, 
případně od smlouvy odstoupit.  

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 
 

V.1.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající, 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

V.2.  Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro obě strany. Smlouvu je 
možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky. 

V.3.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                           …………………………….. 

prodávající kupující 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne …………………….. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 17

Příloha č. 4 

 

SSeezznnaamm  ppoolloožžeekk  ddllee  vvýýkkrreessoovvéé  ddookkuummeennttaaccee  kkee  ssttaannoovveenníí  nnaabbííddkkoovvééhhoo                                  
rroozzppooččttuu  

 

 

pol. v.č. název cena/ks    ks        cena celkem 

 

 1/ 20/ Barový pult    1 clk  

 2/ 21/ Zápultí barového pultu    1 clk  

 3/ 22/ Rampa nad barem    1 clk  

 

 6/ 25/ Kryt osvětlovacího tělesa bar  10 ks  

 

14/ 29/ Absec do baru    1 ks  

 

16/ 31/ Dveře posuvné učebna - bar    2 ks  

17/ 32/ Průchod v baru - špalety    2 ks  

 

22/ 36/ Okenní úprava špaleta - kryt  16 ks  

23/ 36/ Okenní úprava špaleta - bar    4 ks  

24/ 37/ Úprava stropu v učebně       1 clk  

25/ 37/ Úprava stropu v baru - sezení     1 clk  

26/ 37/ Úprava stropu v baru     1 clk  

27/ 37/ Úprava stropu v jídelně trámy    1 clk  

28/ 37/ Úprava stropu v chodbě    1 clk  

 



 18

29/ 38/ Zrcadlo do odbytové části     2 ks  

30/ 38/ Zrcadlo do lůžkové části     5 ks  

31/ 39/ Vývěsková skříňka vstupní hala     1 ks  

 

43/ 48/ Židle bar  24 ks  

44/ 48/ Židle učebna  24 ks  

45/ 48/ Barová židle - bar    6 ks  
 
 
 
 

56/ 69/ Skříň hluboká 570 mm    2 ks  

57/ 70/ Skříň hluboká 2200 mm    2 ks  

58/ 71/ Skříň hluboká 840 mm  10 ks  

59/ 72/ Skříň mělká 1240 mm    2 ks  

60/ 73/ Skříň mělká 1600 mm  10 ks  

61/ 74/ Skříň mělká 2000 mm    1 ks  

62/ 75/ Stolek konferenční půlkruh  10 ks  

63/ 75/ Stolek konferenční čtvrtkruh    4 ks  

64/ 76/ Polička na stěnu  29 ks  

65/ 77/ Zrcadlo do pokojů nad psací stolek  14 ks  

66/ 78/ Obklad do pokojů  96 bm  

67/ 79/ Obklad do chodeb  51 bm  

68/ 80/ Zrcadlo do lůžkové a odbytové části  13 ks  

69/ 81/ Noční stolek    8 ks  

70/ 82/ Psací stolek  13 ks  

71/ 83/ Věšáková stěna  12 ks  

 
 



 19

76/  Lůžko dř. masiv borovice 

  - lůžková část pro ubytované  31 ks  

77/  Matrace dle výběru - lepší standart  31 ks  
 
 

  Cena celkem bez DPH    

  Doprava, montáž, spojovací materiál     

  Dodávka interiéru celkem bez DPH    

  DPH    

  Dodávka interiéru celkem včetně DPH    

 
 
 
 

  
 


